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N° lot Désignation Adjudication 

999  POUPEE SIMON & HALBIG : tête en 
porcelaine avec marquage "S H 3/0", 
yeux en sulfure, bouche ouverte, corps 
en composition avec marquage 8 sur les 
jambes, un bras avec manque et 
détaché - hauteur 18 cm - état d'usage 

 

1000  COIFFE DENTELLE AUX FUSEAUX - 
très belle coiffe dentelle blonde de Caen 
aux fuseaux et au fil de soie doublée de 
gaze rose et large ruban doré sur le 
pourtour 

50 

1001  DENTELLE AUX FUSEAUX - 
MANTILLE - très beau châle en pointe 
en dentelle blonde de Caen en soie à 
décor de marguerites - longueur 180 cm 
- taches de rouille 

60 

1002  En 5 boites : morceaux de soie, coton, 
provenant de gilets ou vêtements 
anciens, rubans dont certains colorés, 
vêtements noirs à coudre, morceaux de 
fourrures 

25 

1003  8 foulards dont 4 en soie et un à décor 
d'éventails - à nettoyer 

 5 

1004  BAVOIRS - lot de 4 bavoirs avec très 
belles broderies de Touraine 

 

1005  DENTELLE NOIRE - beau morceau de 
dentelle noire - dimensions 117 x 80 cm 

 

1006  Carton contenant :> un voile de mariée 
festonné brodé sur tulle> 2 grands cols 
de couleur crème 

70 

1007  BRODERIE ANCIENNE : Lot composé 
de  morceaux de dentelles, bonnets 
bébé, vêtements enfants, mouchoirs 
anciens, cols anciens, napperons dont 
dentelles aux fuseaux, métrage de 
ruban etc… 

50 

1008  COIFFE - BONNET - lot de 5 bonnets :> 
4 sur voile avec très belles broderies de 
fleurs> un bonnet demi-deuil sur tulle 
avec application de dentelles 

40 

1009  Lot de 4 robes > 2 robes de demoiselles 
d'honneur identiques en tulle le bas 
entièrement rebrodé en broderie de 
Touraine - jaunies et taches mais bon 
état général> 2 robes bébé en gaze 
avec broderie, en plumetis avec bandes 
de dentelle au filet 

60 

1010  COMMUNION - Réunion d'une robe de 
communiante et son fond de robe, 2 
voiles, 2 jupons, une aumônière 

35 

N° lot Désignation Adjudication 

1011  Lot comprenant 2 plastrons en gaze 
avec broderie de Touraine sur le 
dessus, un chemisier fillette en soie 
crème avec broderie de jours à fils tirés, 
un petit voile en tulle à broderie au fil de 
soie, une aumônière de communiante 
avec même décor que les plastrons, 3 
bonnets bébé au crochet ajouré : 2 
crème, un blanc 

45 

1012  BRODERIE DE TOURAINE - lot de 5 
napperons ronds en broderie de 
Touraine et bord galonné - diamètre 48, 
36, 36, 31, 32 cm - état d'usage pour 
certains 

30 

1013  BEBE - Très belle robe de baptême en 
percale - haut de robe avec broderie et 
travail de surpiqures - manches courtes 
et col garnis d'un galon de dentelle - 
jaunie à nettoyer 

30 

1014  BEBE - ENFANT - lot contenant 2 robes 
bébé, une robe enfant, un caraco enfant, 
8 bonnets dont certains en voile brodé, 
gants, aumônières, bavoir 

45 

1015  COIFFE - BONNET - bonnet en dentelle 
des Flandres : large partie centrale en 
dentelle des Flandres, tulle et pour 
cacher les oreilles voile brodé entouré - 
sur le dessus garniture de gaze brodée 

 

1016  COIFFE - BONNET - Lot de 14 bonnets 
la plupart en broderie de Touraine dont 
certains avec motif peu courant 

160 

1017  Lot de 4 : plastron en voile crème brodé, 
plastron en gaze et galon de dentelle, 
chemisier en tulle avec broderie au point 
de chainette, chemisier manches 
courtes avec travail de plis 

40 

1018  Lot de 7 mouchoirs anciens avec bords 
en dentelles au filet, à l'aiguille ou au 
crochet - on y joint très belle paire de 
gants au cordonnet écru au crochet à 
motifs de fleurs 

25 

1019  BRODERIE DE TOURAINE : lot de 2 
fonds de bonnet en broderie de 
Touraine dont un avec broderie très 
chargée d'une grande fleur avec petites 
fleurs sur le coté - très beau travail - 
petites usures 

 

1020  Lot comprenant > 2 chemisiers courts 
en voile de coton avec grand col à plis et 
en soie crème avec broderie sur le 
devant - on y joint un fond de chemisier 
> COMMUNION - une aumônière 
brodée avec une croix et bordée de 
dentelle, un brassard de communiant, 
un nœud de communiante 

15 

1021  Forme à chapeau en bois noirci, ovale - 
hauteur 15 cm 

20 
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1022  BONNET DE TOURAINE - ensemble de 
3 bonnets en broderie de Touraine sur 
gaze - très beaux motifs de fleurs au 
point de plumetis, sable etc. complet et 
remonté sur tête. On y joint un autre 
bonnet avec entre-deux brodé 

 

1023  LOT DE 7 PIECES : 2 chemises femme 
sans manche avec broderie sur le 
devant, une chemise en toile de lin 
manches courtes, 2 chemises en grosse 
toile de lin manches longues, 2 culottes 

50 

1024  ROBES DE COMMUNION : lot de 6 
robes de communion anciennes dont 
certaines avec belles broderies et ou 
travail de plis - on y joint un fond de robe 

40 

1025  Lot de 7 tabliers en coton blanc dont 2 à 
bretelles avec marquage CROIX-
ROUGE en broderie au point de croix 
(état d'usure pour certains) 

 

1026  Paire de chausson bébé forme 
babouche recouverte de broderies 

30 

1027  DENTELLE - barbe de coiffure en 
dentelle duchesse de Bruxelles - décor 
de feuillages et bouquets de fleurs - 
couleur ivoire - 140 x 11 cm - parfait état 

 

1028  DENTELLE - barbe de coiffure en 
dentelle tulle avec application de 
Bruxelles - décor de bouquets de fleurs 
dans les pointes - couleur ivoire - 160 x 
18 cm 

 

1029  DENTELLE - ALENCON - volant en 
dentelle d'Alençon ivoire - 100 x 80 cm - 
quelques accidents 

 

1030  DENTELLE - ALENCON - volant en 
dentelle d'Alençon ivoire - très beaux 
motifs de roses et feuillages  - nombreux 
points : réseau écaille, St esprit à 6 
branches, bords festonnés - 150 x 8 cm 
- accidents 

 

1031  DENTELLE - parties de volant et 
échantillons de dentelles anciennes pour 
documentation 

 

1032  2 barbes de coiffure identique en 
percale brodée dans le bas - on y joint 3 
pans de coiffes identiques 

 

1033  MOUCHOIR BRODE - très beau 
mouchoir à large bord de dentelle aux 
fuseaux de couleur ivoire - 
monogramme AG 

55 

1034  MOUCHOIR BRODE - mouchoir en 
duchesse de Bruxelles à beau décor de 
roses dans les angles - très beau 
monogramme PR - petites taches 

40 

1035  MOUCHOIR BRODE - magnifique 
mouchoir à l'aiguille et aux fuseaux - 
très beau monogramme EB 

90 

N° lot Désignation Adjudication 

1036  MOUCHOIRS BRODES - lot de 4 
mouchoirs à bord en dentelles aux 
fuseaux principalement. 

 

1037  MOUCHOIRS BRODES - lot de 4 
grands mouchoirs de mariage en linon 
avec très belle broderie en coin dont 2 
avec prénoms : LEOLINE, GERMAINE - 
quelques taches et réparations pour 
certains 

 

1038  MOUCHOIRS BRODES - boite 
contenant 6 mouchoirs brodés (petits 
raccommodages pour certains) 

30 

1039  MOUCHOIRS BRODES - boite 
contenant 19 mouchoirs brodés en coin 

30 

1040  DENTELLE : coupon de dentelle aux 
fuseaux sur plaquette de couleur crème 
: 8,80 mètres sur 16 cm 

 

1041  DENTELLE : boite contenant des 
morceaux de dentelles de couleur crème 
et galons pour dentelles au lacet 

 

1042  DENTELLE : boite contenant des 
morceaux de dentelles fines - très beaux 
métrages pour certaines 

50 

1043  DENTELLE : boite contenant des 
morceaux de dentelles la plupart au 
crochet ou au fuseaux, ou récupération 
de vêtements 

 

1044  DENTELLE : lot de 2 coupons de 
dentelles :> dentelle noire à décor de 
petites fleurs rehaussée d'un cordonnet 
de coton crème - dimensions 6 mètres x 
8 cm> dentelle paille à décor de fleurs et 
feuillages rehaussée d'un cordonnet de 
coton noir - dimensions 215 x 10 cm 

50 

1045  DENTELLE - grosse boite de dentelles : 
beau métrage pour certains coupons, 
beaucoup de fantaisies - la plupart plus 
de 10 cm de large 

70 

1046  DENTELLE - petit lot de dentelles 
anciennes la plupart en soie de couleur 
crème ou paille 

50 

1047  DENTELLE - 2 châles anciens carrés en 
tulle avec applications de broderies sur 
les pourtours - état d'usage 

50 

1048  DENTELLE - lot de cols anciens, parties 
de vêtements, en gaze ou dentelle - 
pour récupération 

40 

1049  Lot de 15 taies d'oreillers : 4 avec bords 
en dentelle dont 2 avec monogrammes 
LL et 11 ordinaires dont certaines 
neuves avec étiquettes d'origine 

95 

1050  Lot de 6 taies de traversin dont 2 neuves 
en métis 

30 

1051  Gros carton contenant des napperons 
en toiles brodées et au crochet, rideaux, 
culotte ancienne avec dentelles, cols 
anciens etc… 

40 
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1052  Très belle nappe en percale avec 
broderie de guirlandes de fleurs avec 
jours et pourtour en dentelle aux 
fuseaux - dimensions 100 x 100 cm - 
parfait état 

40 

1053  Lot comprenant :> 6 torchons nid 
d'abeille - 80 x 60 cm - rouille> Service 
de table rustique en métis à liteaux 
bleus et jaunes (150 x 145 cm) et ses 6 
serviettes assorties> Service à thé en fil 
à bords orange et ses 12 serviettes 
invités assorties on y joint serviettes et 
nappes 

35 

1054  Service de table comprenant une nappe 
en coton damassé à décor de roses 
dans le style art déco et ses 12 
serviettes assorties - dimensions nappe 
: 195 x 158 cm, serviettes : 69 x 63 cm - 
on y joint un lot de napperons 

60 

1055  Pochette à mouchoirs en soie peinte à 
décor de paysage sur fond vert - on y 
joint 5 mouchoirs dont un avec jours 
d'Angles (état pour les mouchoirs) 

18 

1056  Service de table comprenant une nappe 
et ses 12 serviettes assorties en coton 
damassé à décor de roses - dimensions 
nappe : 220 x 160 cm, serviettes 57 x 64 
cm - rouille 

40 

1057  Lot comprenant :> 5 taies d'oreillers dont 
une taie avec très belle broderie> 1 taie 
de traversin> 2 enveloppes de coussin 
en coton blanc brodé> 5 enveloppes de 
coussin au crocheton y joint une 
enveloppe de coussin en coton et une 
partie de taie de traversin 

30 

1058  FOND DE MAISON suite à 
déménagement : carton contenant des 
morceaux de jupon, bords en dentelles, 
dentelles au filet, galons au crochet 
etc…des culottes fendues, chemises de 
corps bébé, bonnets dont certains en 
dentelle, drap bébé, napperons et 
serviettes brodés au cordonnet de 
couleur, chemin de table en coton blanc 
etc… 

50 

1059  LOT DE 7 PIECES : 2 chemises femme 
sans manche avec broderie sur le 
devant, une chemise en toile de lin 
manches courtes, 2 chemises en grosse 
toile de lin manches longues, 2 culottes 

 

1060  ROBES DE COMMUNION : lot de 6 
robes de communion anciennes dont 
certaines avec belles broderies et ou 
travail de plis - on y joint un fond de robe 

 

1061  Lot de plus de 30 napperons la plupart 
avec broderie de couleur ou napperons 
plus modernes 

30 

N° lot Désignation Adjudication 

1062  Lot de 2 chemises homme à plastrons et 
une boite ancienne contenant des faux-
cols 

15 

1063  BEBE - Lot de 3 parures de lit bébé : 2 
en rose + 1 bleue - avec broderies de 
jours pour les roses 

10 

1064  Lot de 3 bonnets, 1 en voile et 2 très 
grandes tailles avec broderies 
d'application ou mécanique 

25 

1065  RUBAN DE SOIE BROCHE : coupon de 
soie brochée ivoire à décor de fleurs - 
dimensions 248 x 20 cm 

 

1066  RUBAN DE SOIE BROCHE : boite 
contenant 6 coupons de soie brochée 
ivoire - dimensions :> 150 x 11 cm à 
décor de fleurs> 135 x 7,5 cm à décor 
de fleurs> 140 x 7,5 cm à décor de motif 
géométrique> 150 x 10,5 cm à décor de 
feuilles> 150 x 10 cm à très beau décor 
de fleurs et nœuds> 145 x 7,5 cm à 
décor de fleurs et feuilles> 140 x 8 cm à 
décor géométrique sur les cotés 

110 

1067  BRETAGNE - COIFFE - Lot de 4 coiffes 
bretonnes en dentelle ou tulle - fond 
trapézoïdale à 2 pans 

On y joint : 

n° 1068 

BRETAGNE - COIFFE - Lot de 3 sous-
coiffes bretonnes "beguin" en coton à 2  
longs pans de dentelle 

100 

1069  BRETAGNE - COIFFE - Coiffe de 
LORIENT entièrement en dentelle et 
fond en gaze et son beguin (sous-coiffe) 
assortie 

 

1070  BRETAGNE - COIFFE - Coiffe de 
LORIENT en dentelle et fond de gaze et 
son beguin (sous-coiffe) assortie (petites 
réparations) 

 

1071  BRETAGNE - COIFFE - Lot comprenant 
:> Coiffe de LORIENT courte en résille 
et son beguin (sous-coiffe) assortie> 
Coiffe en gaze> Beguin (sous-coiffe) à 
pans de dentelle> Coiffe en gaze (état) 

 

1072  BRETAGNE - COIFFE - ensemble 
comprenant un triangle de toile ivoire 
bordé de dentelle et son pan 
entièrement en dentelle (67 x 10,5 cm) 

 

1073  BRETAGNE - COIFFE - 2 parties de 
coiffes bigoudène en voile brodé (état), 
une coiffe en tulle à bord dentelle 
formant visière - 

30 

1074  BRETAGNE - COIFFE composé d'un 
fond de toile de chanvre formant une 
calotte ronde et recouverte de bandes 
de dentelle 
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1075  COIFFE -BEBE - très joli bonnet bébé 
composé d'un fond de toile de chanvre 
recouvert de dentelle crème un nœud 
coté gauche en satin rose et un nœud 
coté droit en velours marron et satin 
rose 

50 

1076  COIFFE - 2 coiffes bretonnes pour 
poupée en dentelle : une beige en 
dentelle de soie à nœud velours noir, 
une ivoire 

45 

1077  DENTELLES - Boite de dentellière en 
bois contenant des morceaux de 
dentelles la plupart pour bonnets ou 
coiffes couleur beige et blanc, ruchers 
etc… 

80 

1078  RUBANS -  boite en carton contenant 
des morceaux de rubans de soie ivoire 
principalement, couronne de mariée, 
couronne de fleurs en composition etc… 

30 

1079  COIFFE BEBE-ENFANTS - lot de 4 
bonnets bébé ou enfants en dentelles 
ivoire ou satin brodé et nœuds ivoire 

70 

1080  BONNET DE TOURAINE - carton de 27 
bonnets la plupart avec broderie de 
Touraine sur tulle ou linon - tous état 
mais avec très belles broderies et beaux 
motifs 

270 

1081  SERVICE DE TABLE comprenant une 
nappe en damassé de coton blanc et 
ses 10 serviettes assorties - l'ensemble 
avec monogramme BL - dimensions 
nappe 150 x 230 cm -  serviettes 65 x 75 
cm - quelques raccommodages 

40 

1082  CUISINE - lot de 21 torchons la plupart 
jamais utilisés> 13 torchons en fil à 
liteau rouge et petit monogramme BR> 8 
torchons métis à carreaux rouges petit 
monogramme BR  on y joint 2 torchons 
divers 

90 

1083  SERVICE DE MARIAGE comprenant 
une nappe de banquet en coton 
damassé à beau motif de guirlandes de 
roses et rubans, ourlets à jours Venise 
et ses 18 serviettes assorties - avec 
monogrammes BR - dimensions nappe : 
430 x 180 cm, serviettes 61 x 67 cm - 
quelques taches résiduelles 

230 

1084  SERVICE DE TABLE composé d'une 
nappe, en coton, brodée et ajourée et 
applications de galons à très beau décor 
de dragons dans son centre et 
personnages sur les bords, 
monogrammes BR et 12 serviettes 
assorties brodées en angle de 
personnages - dimensions nappe 290 x 
165 cm, serviettes 53 x 53 cm 

100 

N° lot Désignation Adjudication 

1085  SERVICE A THE composé d'une nappe 
en toile de coton à décor de dragon 
enroulé et galon rapporté, personnages 
brodés et idéogrammes et ses 12 
serviettes assorties - dimensions nappe 
120 x 120 cm, serviettes 26 x 26 cm - on 
y joint un napperon rond à motif chinois 
Ø 54 cm 

50 

1086  SERVICE A THE en grosse toile de 
coton, finition franges, broderie de jours 
à fils tirés au centre et personnages 
bavarois au point de croix et ses 6 
serviettes assorties - dimensions nappe 
94 x 94 cm, serviettes 27 x 27 cm - 
tâches de mauvaise conservation 

 

1087  Drap en toile de coton à rivières de jours 
travaillés et monogramme BL - 
dimensions 310 x 210 cm - reprise 
verticale au milieu du drap 

 

1088  Drap en lin avec très belle frises de jours 
Venise et papillons brodés - très grand 
monogramme BR dans un papillon - 330 
x 240 cm - jamais utilisé - rouilles 

70 

1089  Drap en lin avec jours Venise et 
monogramme BR - dimensions 310 x 
230 cm - jamais utilisé - rouilles 

30 

1090  2 DRAPS en lin à jour Venise et 
monogramme BR - dimensions 320 x 
230 cm - rouilles 

40 

1091  DRAP brodé avec jours à fils tirés et 
fleurs stylisées - monogramme BR - 260 
x 240 cm - rouilles 

 

1092  Lot de 10 taies d'oreillers carrées dont 4 
paires en coton avec petites broderies 
sauf une très jolie broderie de fleurs et 
monogramme 

95 

1093  Ensemble nappe et 5 serviettes en 
coton damassé à décor de carreaux 
avec beaux monogrammes OD - 
dimensions nappe : 240 x 170 cm + 
serviettes 90 x 75 cm - quelques tâches 
d'usage 

40 

1094  DRAP - en lin avec jours et galon de 
dentelle aux fuseaux - avec 
monogrammes JB - dimensions 240 x 
330 cm 

75 

1095  Très jolie housse pour édredon en 
percale couleur crème damassé d'un 
beau motif peu commun représentant de 
la dentelle, monogrammes brodés JC - 
pourtour en dentelle aux fuseaux, 
provenance certainement d'un 
trousseau de mariage -  on y joint une 
2e housse d'édredon en coton blanc 

40 

1096  Lot de 2 nappes en coton damassé 
blanc et 9 serviettes en coton damassé 
blanc dont 2 avec monogrammes 

40 
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1097  ANNEES 50/60 : dans un carton petit 
sac de soirée en satin crème et tulle 
brodée de perles, paire de gants en 
coton à rayures et piqures, petit 
chapeau crème à pompons, col en 
crêpe crème et à décors de marguerites 
en galons 

50 

1098  Lot de 14 mouchoirs ou pochettes dont 
certains avec très belles broderies - on y 
joint 4 mouchoirs homme et petits 
napperons 

15 

1099  Très beau mouchoir à bord en dentelle 
de Valenciennes aux fuseaux - 29 x 29 
cm 

30 

1100  FOND D'ARMOIRE : lot de 9 chemises 
femmes et 7 culottes dont certaines 
avec broderies - pour récupération de 
dentelles 

30 

1101  EXPOSITION UNIVERSELLE 1889 
SOUVENIR - petit coussin en soie brodé 
d'une tour Eiffel et bâtiments avec 
inscription "TOUR EIFFEL PARIS 1889" 
- dimensions 10 x 16 cm - quelques 
taches 

35 

1102  Lot de 2 boucles de ceinture en cuivre - 
hauteur 8,5 et 9 cm - on y joint une 
boucle de ceinture en métal 

 8 

1103  AGRAFE DE CAPE en argent ciselé en 
relief - vers 1819/38  avec 3 poinçons : 
Vieillard, Paris Moyenne Garantie et 
Maitre-orfèvre JBR 

40 

1104  Lot de 3 agrafes de cape en métal 
argenté à très beaux décors : 
marguerites, coupe de fruits et 
feuillages. Un des agrafes en ARGENT 

40 

1105  ARGENT - BROCHE - Impressionnant 
travail filigrané artisanal.Motif central 
main de FATMA, arabesques et motifs 
géométriques en pourtour.55 mm - 
Poids 11,4 grammes - Poinçon d'orfèvre 
"KS" tête d'oiseau (?) entre les 2 lettres - 
Poinçons crabe - Au revers poinçon 
cygne sur l'épingle 

25 

1106  ARGENT - MONTRE BRACELET de 
DAME ALEXIS BARTHELAY (circa 
1970).Montre bracelet mécanique boitier 
rectangulaire à angles arrondis.Cadran 
avec chiffres romains peints incrusté 
dans le bracelet à anneaux en argent 
vieilli avec fermoir - Cadran signé "A. 
BARTHELAY SWISS MADE" - 
Longueur 18,5 cm.Poids 49,5 grammes 
- Présence poinçons mal lisibles 
(utilisation du fermoir). 

30 

1107  BIJOUX FANTAISIES : lot comprenant 
des boucles d'oreilles, broches, broches 
en métal argenté dont certains avec 
strass 

30 

N° lot Désignation Adjudication 

1108  BIJOUX FANTAISIES : beau lot 
comprenant des colliers, bagues, 
broches, bracelets en perles fantaisies 
et métal doré pour la plupart 

25 

1109  BIJOUX FANTAISIES - boite contenant 
des boucles d'oreilles très colorées style 
années 60/70 la plupart rondes 

10 

1110  BIJOUX FANTAISIES : EMAIL - boite 
contenant plus de 48 pendentifs en 
émail coloré près à être montés et 11 
bagues en émail - travail artisanal 

20 

1111  EMAIL - lot de 8 coupelles ou cendrier 
en émail coloré - travail artisanal 

15 

1112  Lot de 13 torchons à main en petit nid 
d'abeille 

65 

1113  Lot de 8 torchons à main en nid d'abeille 
avec monogrammes LM au point de 
croix et cordonnet brillant en 4 couleurs 
différentes - juste à nettoyer jamais 
utilisé - dimensions 84 x 54 cm 

90 

1114  Lot de 7 serviettes de table anciennes :> 
2 en coton damassé à décor de 
guirlande de fleurs et beaux 
monogrammes MC (parfait état)> 3 en fil 
avec monogrammes DM (tâches)> 2 en 
fil avec monogrammes PR (taches 

45 

1115  7 torchons à main en nid d'abeilles 50 

1116  Lot de linge divers : une chemise femme 
sans manche avec galon en dentelle, 1 
chemise fillette en coton blanc, 3 taies 
d'oreiller, un couvre-lit en coton blanc et 
broderies de fleurs au point de croix de 
couleur 

10 

1117  2 cadres : un bavoir bébé blanc en piqué 
de coton et dentelle, broderie de 
Touraine représentant 3 fleurs et 2 
boutons de fleurs 

25 

1118  DANS UN CADRE en bois pièce de 
dentelle au point de France à l'aiguille 
représentant deux angelots et inscription 
"PRINTEMPS"  - 18e siècle - 
dimensions cadre 52 x 37 cm - quelques 
usures dans le fond 

 

1119  DANS UN CADRE joli présentation d'un 
col en coton et broderie renaissance 2 
fleurs en tissu blanches - une tache - 
dimensions cadre 44 x 36 cm 

 

1120  DANS UN CADRE dentelle à l'aiguille 
représentant le PETIT CHAPERON 
ROUGE - fillette et le loup et sur les 4 
cotés broderie "LE PETIT CHAPERON 
ROUGE" - dimensions cadre 36 x 36 cm 

 

1121  DANS UN CADRE broderie à l'aiguille 
représentant un bouquet de fleurs - 
dimensions cadre 27 x 22 cm 
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1122  DOCUMENTATION : DENTELLES DU 
PUY - Très beau livre d'échantillons de 
la maison "REYMOND & MOULEYRE 
LE PUY" pour représentant de dentelles 
du Puy : plus de 500 échantillons dont 
certains avec motifs peu courants 
regroupés dans un livre cartonné reliure 
à soufflets. Très bel état 

250 

1123  Lot de 12 nappes en coton damassé 
orange principalement 160 x 150 cm - 
couleur fraiche 

40 

1124  A TRIER : Gros carton de déménageur 
contenant des napperons, centres de 
table, nappes, etc… avec très belles 
broderies pour certains mais état 
d'usage 

40 

1125  Lot de 17 cols anciens en dentelles 
principalement dont un très grand - état 

50 

1126  BEBE - lot comprenant 2 très beaux 
bonnets bébé en dentelle + 12 bonnets 
bébé en piqué de coton ou voile ou 
crochet + 4 bavoirs dont 3 brodés + 3 
paires de chaussons 

30 

1127  BEBE BAPTEME - très jolie robe en 
voile de coton brodé avec garniture de 
dentelles et travail de plis - longueur 90 
cm 

50 

1128  BEBE - lot comprenant 2 robes bébé 
une en piqué de coton, l'autre en 
étamine de laine + une cape de 
baptême en coton crème et large galon 
de dentelle + une chemise bébé en 
étamine de laine et sa chemise de corps 
assortie 

40 

1129  BEBE - très jolie veste bébé en satin à 
décor repiqué crème, col rond, manches 
longues, fermeture par nœud en satin, 
intérieur doublé - parfait état 

 

1130  GROS CARTON sortant d'un grenier 
contenant des caracos enfant, chemises 
en toiles, chemises de nuit - mauvais 
état mais gros potentiel 

50 

1131  LINGE DE CORPS : 15 pièces en coton 
blanc dont certaines avec belles 
broderies : 4 chemises à fines bretelles, 
5 chemises sans manche, 2 chemises à 
manches courtes, 4 culottes fendues - 
état d'usage 

60 

1132  Lot de cols en coton, piqué de coton, 
synthétique + 2 châles en dentelle - on y 
joint une chemise de nuit de marque 
REGENCE dans sa boite d'origine 
jamais servi (taille 42) 

18 

1133  Ensemble de 2 chemises de corps 
courtes et leurs culottes assorties en 
coton de couleur rose, à fines bretelles 
et belles broderies de fleurs et 
monogrammes XP 

 

N° lot Désignation Adjudication 

1134  Lot de 2 chemises de nuit en popeline 
de coton à manches longues et cols 
avec belles broderies sur le devant 

 

1135  Lot de 3 chemises de nuit en popeline 
de coton sans manche : 2 roses, 1 
blanche, avec belles broderies 

10 

1136  Lot de 7 chemises de corps courtes à 
fines bretelles, en popeline de coton 
principalement (une en soie) avec belles 
broderies - blanche, crème, rose, bleue 

 

1137  Ensemble en lin comprenant un caraco 
à manches courtes et sa jupe assortie 
avec très belles broderies et application 
de dentelle 

80 

1138  Grande chemise de nuit en coton à 
manches longues en coton avec belle 
broderie et travail de plis sur le devant et 
le bord des manches, col rond festonné 

30 

1139  KIMONO D'INTERIEUR - en satin noir à 
grande broderies de fleurs et oiseaux - 
on y joint une paire de mules brodées 

70 

1140  BRODERIE HANOI Viêt-Nam : 
ensemble de 2 pyjamas pour enfants 
(veste, pantalon, ceinture) en satin 
entièrement brodé :> un satin blanc et 
galon bleu à broderie de paysages > un 
satin rose à décor d'oiseaux dans arbres 
en fleursl'ensemble dans une boite en 
carton avec étiquette : NGUYEN-VAN-
THI fabricant de broderies d'art à la 
main .......5 av Cathédrale HANOI et 111 
rue de Rennes Paris. jamais utilisés 
mais tâches de mauvaise conservation 
sur le blanc - très beau travail 

40 

1141  INDOCHINE - Jupe à enrouler en satin 
jaune brodée de fleurs et papillons au fil 
de soie et bordée de galons bleu clair, 
bleu foncé et noir - en partie décousue 

 

1142  INDOCHINE - panneau horizontal en 
soie vert brodé à décor de personnages, 
fleurs, oiseaux - finition franges - 
certainement bas de rideau découpé - 
dimensions 208 x 43 cm 

80 

1143  INDOCHINE - panneau horizontal en 
soie rouge brodé à décor de vases et 
petits meubles - finition franges - 
certainement bas de rideau découpé - 
dimensions 195 x 43 cm 

 

1144  INDOCHINE - panneau de soie rouge à 
couture centrale recouvert d'une 
application représentant une japonaise 
en costume traditionnel tenant un bâton 
et un panier, à ses pieds représentation 
d'un animal à cornes stylisé - Décor fait 
au fil de soie de couleur collé et 
l'ensemble cousu sur le fond rouge - 
dimensions 145 x 240 cm (quelques 
endroits à recoudre sur le fond) 

80 
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1145  INDOCHINE - panneau de soie rose 
brodé de fleurs - certainement bas de 
robe traditionnelle transformée - 
dimensions 38 x 108 cm 

30 

1146  INDOCHINE - panneau décoratif en soie 
rouge à 2 bords frangés et brodé de 
motif de fleurs et rubans - dimensions 36 
x 124 cm + franges 

30 

1147  INDOCHINE - panneau de porte en tissu 
beige brodé d'un décor d'arbre en fleurs, 
oiseaux et paon - galon de franges 
rouge sur 2 cotés - dimensions 88 x 280 
cm - taches d'eau 

150 

1148  INDOCHINE - 2 panneaux de soie bleue 
avec sur chacun un chinois et une 
chinoise en costume traditionnel brodé 
au fil de soie et perles - dimensions 61 x 
110 cm 

60 

1149  TENTURE ANCIENNE ASIE 
CENTRALE SUZANI en toile verte à 
décor brodé et appliqué - bouquets de 
fleurs et oiseaux - dimensions 89 x 195 
cm - doublé de toile imprimée - quelques 
manques et taches 

80 

1150  Plaque en bois pour impression de 
tissuIncrustation de morceau de laiton 
formant le dessin - au dos 
l'emplacement en creux pour tenir la 
pièce et 2 crochets pour accrocher la 
plaque.Dimensions 40 x 30 cm - 
quelques traces d'usure dans le cœur 
des fleurs 

 

1151  EVENTAILS : Lot de 3 éventails 19/20e 
siècle :> éventail en toile marron à décor 
de fleurs peintes, brins et panaches en 
bois laqué rouge et frise dorée - hauteur 
35 cm> éventail en toile rouge à décor 
de fleurs peintes, brins et panaches en 
os perforé - H 32 cm> un éventail en 
tissu provençal, brins en canne et bois 
formant chapeau 

20 

1152  Lot de 3 éventails :> EVENTAIL en 
dentelle : application de dentelle à 
l'aiguille rehaussé de fils dorés sur gaze, 
brins et panaches en bois doré (accident 
sur un panache) - bélière et gland en 
soie travaillé - hauteur 35 cm> 
EVENTAIL en dentelle au lacet, brins et 
panaches en os gravures dorées - 
bélière en métal travaillé - hauteur 21 
cm> EVENTAIL en dentelle au point de 
gaze, brins et panaches en nacre - 
bélière en métal doré Hauteur 21 cm 

 

1153  Attaché-case AMIET à code contenant 8 
portefeuilles la plupart en cuir et une 
pochette de soirée 

40 

1154  Lot de 6 sacs à main dont un imitation 
crocodile 

10 

N° lot Désignation Adjudication 

1155  Gants : lot de 22 paires de gants, 
femmes et hommes dont certains en cuir 
+ 3 nœuds papillon (2 gris, un bleu 
marine) 

25 

1156  Lot de 5 sacs femme en cuir, peau, 
synthétique (dont certains jamais servis 
avec étiquettes du fabricant) 

25 

1157  Lot de 4 chapeaux femme années 50/60 
:> en paille tressée> 2 chapeaux en 
tissus avec voilette> en feutre crème 

20 

1158  LANCEL - ANNEES 50 - coffret de 
maquillage en laque noire et métal 
argenté - à l'intérieur miroir sur une face 
et 5 petits compartiments à couvercles - 
dimensions 18 x 12,5 cm - dans sa boite 
d'origine avec étiquette : "LANCEL 1 rue 
ST FERREOL MARSEILLE" - quelques 
rayures sur la laque 

280 

1159  Pochette de soirée années 50 façon 
nubuck noir avec très joli fermoir en 
strass sur métal argenté - état (usure sur 
le mécanisme) 

20 

1160  Minaudière en perles brodés beaux 
motifs de zigzag - à l'arrière passant 
pour fixer à la ceinture 

 

1161  Boite de plumes à chapeaux dans les 
couleurs rouge, brun, noir 

 

1162  Ombrelle XIXe en soie noire, manche 
avec sculpture d'une divinité chinoise en 
stéatite, pointe en corne, parfait état 

80 

1163  BOUTONS - mallette de poupée 
contenant des boutons de toutes 
couleurs 

 

1164  BOUCLES DE CEINTURE et boutons 
divers 

10 

1165  MAX RICHARD CAILLAULT - 
FILATURE DE CHANVRE à SEGRIS 
Maine et Loire : lot d'échantillons de 
chanvre et ficelles dont certains encore 
dans l'emballage postal avec timbre-
poste et cachet de la poste du 28 Juin 
1882 - beaucoup de brins de différentes 
grosseurs avec étiquettes ou inscriptions 
manuscrites - beau lot historique 

 

1166  Aumônière maille métal argenté, 
ouverture par un mécanisme à ciseaux, 
on y joint un bracelet 7 joncs en métal 
argenté et un collier en perles rouges et 
noires 

45 
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1167  Corsage XIXe siècle en tissu fin 
entrecroisé de satin rose, resserré à la 
taille, encolure carrée, ouverture croisée 
à multiples crochet à attacher sur le 
coté, intérieur toile de coton baleiné, 
manches trois-quarts se terminant par 
un volant doublé de soie plissée, bon 
état général - on y joint 2 manches de 
corsage même période en soie bleu 
marine bordées de dentelles 

70 

1168  COMMUNION - lot comprenant 2 jupons 
de communiante longs en organdi dont 
un décousu + 4 voiles de communiante 
en organdi ou percale 

20 

1169  Châle espagnol noir en soie avec 
broderie de fleurs au cordonnet de 
couleur et grandes franges - dimensions 
sans les franges : 94 x 94 cm - on y joint 
un châle en lainage 

50 

1170  Parure de lit en satin bleu - marque 
Valérie DESCHARMES comprenant un 
drap rehaussé d'un galon brodé assorti, 
d'un drap housse et 2 taies d'oreillers 
carrées 

 

1171  Parure de lit en percale rose et galon 
blanc comprenant un drap 240 x 300, 2 
taies d'oreillers carrées, une taie de 
traversin 

 

1172  Lot de 2 draps en lin dont un avec jours 
tirés sur le jour et la découverte avec 
monogrammes EB - on y joint une taie 
de traversin 

60 

1173  BANNIERE DE PROCESSION en soie 
crème brodée au fil d'or, au centre la 
vierge et une couronne au dessus 
brodée au fil d'or et bleu et perles de 
couleur, au dos lettres brodées au fil d'or 
"AV" et "CONGREGATION DES 
ENFANTS DE MARIE 1919", galons, 
franges et glands de fil d'or - l'ensemble 
sur un support de stuc doré - soie filée 
et taches - dimensions de la bannière 
110 x 70 cm 

70 

1174  BANNIERE DE PROCESSION en satin 
crème avec en son centre 
représentation de la vierge entourée de 
2 têtes d'angelots fait en application de 
toile peinte et brodée, autour étoiles 
brodées au fil d'or, au dos en application 
"AV" et couronne, l'ensemble bordé d'un 
galon de frange et glands au fil d'or - 
dimensions 60 x 90 cm - usure avec 
manques sur la partie application de la 
vierge 

50 

1175  MOUCHOIRS - 14 mouchoirs anciens 
avec pour certains très beau pourtour en 
dentelles 

65 

1176  Lot de 9 fers à tuyauter les dentelles de 
coiffes anciennes - différents diamètres 

 

N° lot Désignation Adjudication 

1177  FOND DE MAISON - très gros carton 
contenant 12 draps blancs dont certains 
avec jours Venise - 

40 

1178  CHAPERON DE CHARITE "ST OUEN 
D'ATTEZ 1736 2e TORCHE"Grande 
écharpe en toile rouge largement brodé 
au fil or et argent avec inscription ST 
OUEN D'ATTEZ 1736 2e TORCHE à 
décor de bouquets de fleurs - grand 
médaillon brodé d'un saint près d'une 
tour et tenant dans sa main un rameau - 
glands et franges en fils métalliques - 
ces chaperons étaient portés sur 
l'épaule par les membres de la confrérie 
de la charité lors des enterrements - bel 
état - longueur 182 - largeur à l'épaule 
22 cm 

70 

1179  CHAPERON DE CHARITE "CONCHES 
1408" Grande écharpe en toile bleue 
brodée en canetille or et argent avec 
inscription CONCHES 1408, blason 
entouré de palmes brodées, dans un 
médaillon broderie d'un saint entouré de 
grappes de raisins (Saint Vincent ?), au 
centre ciboire brodé, galons et glands en 
canetilles dorées - Ces chaperons 
étaient portés sur l'épaule par les 
membres de la confrérie de la charité 
lors des enterrements - état d'usage - 
longueur 182cm - largeur à l'épaule 22 
cm 

90 

1180  PLUVIAL en velours noir et toile noire - 
grande broderie au fils métalliques avec 
en son centre monogramme IHS galons 
et franges argentés 

100 

1181  PLUVIAL noir en toile côtelée et satin 
broché - garnie d'un galon et franges 
argentés - intérieur en grosse toile de 
coton 

17 

1182  VETEMENTS 18e siècle - veste caraco 
à basque en moire de soie violine, 
intérieur en toile de coton avec 
boutonnières rondes pour lacet - à 
l'intérieur étiquette papier cousue avec 
inscription "1796 MATHURINE 
FOUQUET …" (Mathurine Fouquet a 
habité en ANJOU au LOUROUX-
BECONNAIS) - entièrement fait à la 
main - petite usure dans la soie sous 
une manche et sur l'épaisseur des 
boutonnières, une petite décoloration 
sur une manche 

 

1183  VETEMENT début XIXe : veste noire en 
soie noire, ouverture en pointe à 
l'arrière, 2 galons verticaux sur le devant 
et sur le pourtour de la veste - fermeture 
par 7 boutons. Intérieur doublé toile fine 
de coton et ceinture intérieure à la taille - 
usure à une manche (plis de l'ourlet) 
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1184  VETEMENT XIXe - ROBE DE BAL en 
soie bleu canard, décolleté arrondi, 
manches 3/4, bas de la robe et bas des 
manches en vagues soulignées par un 
galon - l'ensemble recouvert d'un tulle 
noir rebrodé de perles de jais reprenant 
le dessin d'une ceinture à la taille et sur 
le coté gauche du tulle, finition en frange 
de perles de jais. Traîne à l'arrière. La 
partie corsage de la robe est doublée 
d'une toile crème au décolleté 
dépassant sur la robe et est baleinée, 
ceinture intérieure en toile - très bel état 
général 

260 

1185  VETEMENT XIXe - veste en velours 
vert, avec empiècement sur le devant 
rapporté, décoration sur le devant et les 
manches d'un galon formant des 
fausses boutonnières, intérieur doublé 
toile avec fermeture par agrafes, 
ceinture intérieure avec indication de la 
modiste : "Melle HELENE DECOURS 
196 rue BOISDENIER TOURS" - 
manque la plupart des boutons et 
auréoles sous les bras 

80 

1186  CHALE DE MARIAGE FIN XIXe - très 
grand châle de mariage en soie crème 
avec très belle broderie au cordonnet 
brillant de bouquets de fleurs - pourtour 
entièrement frangé - dimensions : 170 x 
170 cm + 20 cm de franges de chaque 
coté  - ce châle est resté dans la famille 
depuis l'époque et était rangé dans sa 
boite en carton - quelques taches 
résiduelles 

 

1187  VESTE DE SOIREE façon gilet homme 
en satin noir entièrement brodée de 
perles de jais et perles de verre - pointes 
triangulaires sur le devant - fermeture 
par crochets - étiquette : "J. BOURLON 
BOURGES" - manques quelques 
broderies et un accroc dans le dos 

80 

1188  ENSEMBLE de cérémonie (mariage ?) 
composé d'une robe de couleur ivoire, 
ouverture sur le devant et sa veste 
boléro assortie - on y joint un corsage en 
soie rouge 

20 

1189  Lot de 6 coiffes complètes en voile dont 
5 brodées - usures et rouille pour 
certaines 

60 

1190  VETEMENT HOMME - 4 gilets homme 
en piquet de coton blanc dont 3 à cols 
châle - manque des boutons - état 

30 

1191  VETEMENT HOMME - Ensemble 3 
pièces comprenant une veste queue de 
pie à revers satin noir, pantalon noir à 
ganses satinées et un gilet noir - 
quelques taches d'usage (manque un 
bouton) 

45 

N° lot Désignation Adjudication 

1192  VETEMENT FEMME : très jolie robe 
années 70 en grosse toile de coton à 
semis de fleurs turquoise - entièrement 
doublée 

10 

1193  VINTAGE ANNEES 60 - robe en nylon 
rouge orangé à pois blancs, col 
Claudine blanc, 2 poches blanches 
appliquées et décorées de nœud 

 

1194  VETEMENT FEMME : ensemble années 
1970 comprenant une veste longue sans 
col à fermeture par agrafe et 
agrémentée de 8 gros boutons dorés et 
3 sur chaque manche et la jupe assortie 
à plis creux sur le devant - en lainage 
noir - taille 40 - étiquette ISABELLE 
ALLARD 

 

1195  Smoking homme fait sur mesure : veste 
crème en drap de laine à revers satin 
crème, pantalon en drap bleu marine à 
bande de satin sur la couture - taille XXL 
(environ) - étiquette tailleur BRUNEAU 
VALENCAY 

 

1196  COSTUME DE CURISTE 1920 - 
ensemble comprenant une veste à 
capuche, un pantalon large à bretelles et 
2 chaussons en feutre crème à rayures 
bleues - les curistes portaient cet 
ensemble afin de ne pas prendre froid 
entre deux soins - bon état général - 

50 

1197  VETEMENT : Ensemble robe noire en 
crêpe vers 1950 - manches courtes, 
évasée dans le bas et une cape en 
velours noir à pans arrondis sur le 
devant 

60 

1198  Veste 3/4 en cuir bleu marine 
légèrement cintrée, col croisé, 2 grandes 
poches appliquées 

12 

1199  FOND DE MAISON - Très gros carton 
contenant des draps blancs et de 
couleur, coupon de tissus, nappes etc… 

35 

1200  FOURRURE : 3 cols en renard roux 
dont un complet 

 

1201  FOURRURE : veste 3/4 en lapin 
retourné de couleur marron clair, col 
châle avec ajout de cuir marron foncé 
bordé d'un lacet clair - marque JULIE 
AMBRE - taille 40 environ 

 

1202  FOURRURE : manteau en mouton doré 
à manches longues - fermeture par 
crochets sur bandes cuir - marque 
CLAUDE ALEXANDRE PARIS - 
longueur à partir de l'arrière du col : 108 
cm environ - taille 38/40 environ - très 
bel état 

 

1203  FOURRURE : manteau en fourrure - 
longueur 102 cm - taille 38/40 environ 
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1204  Veste 3/4 en drap de laine vert chiné à 
col de fourrure style années 50/60 - 
hauteur 77 cm - on y joint une écharpe 
en laine vert foncé à pompons de 
fourrure 

20 

1205  Manteau en vison marron - une patte de 
boutonnage au col - marque 
ALEXANDRE PARIS - très bel état - 
hauteur 115 cm - taille 42/44 environ 

200 

1206  Manteau en agneau frisé gris - 
légèrement cintré - taille 40/42 environ - 
hauteur 105 cm 

 

1207  Manteau en astrakan noir - col châle en 
vison clair - fermeture 2 gros boutons, 
manches à revers - hauteur 102 cm - 
taille 40/42 environ 

50 

1208  Etole en vison marron clair - finition par 
queues de vison - longueur 195 cm + 18 
cm - Marque Au Castor La Varenne 

260 

1209  Veste courte en fourrure - hauteur 70 cm 
- marque Fourrures des Vosges Paris 

40 

1210  Manteau en mouton - hauteur 98 cm - 
petite usure à l'arrière sous le col - 

10 

1211  Manteau vintage en imitation léopard 
avec grand col châle - hauteur 95 cm 

40 

1212  Manteau en vison marron foncé - col 
châle - marque Fourrures Alaska Tours - 
hauteur 102 cm - taille 42/44 environ 

200 

1213  Paleteau en vison marron clair de forme 
originale - taille 40/42 environ 

70 

1214  Fourrure 4 pièces : 2 toques en mouton, 
une en renard et une écharpe en vison 
marron 

20 

1215  VINTAGE ANNEES 60 - manteau 
fourrure 3/4 en renard roux et daim - 
composé de bandes horizontales 
intercalées - taille 38/40 cm - étiquette 
"MARIE MARTINE" 

30 

1216  Dans une valise lot de draps :> 5 draps 
en métis à jours Venise sortant du 
pressing> 1 drap en lin à bord en 
dentelle> une pièce de lin brut avec 
broderie pour en faire un drap à finir 

75 

1217  Malette en cannage d'osier de 2 
couleurs formant un dessin géométrique 
- 42 x 31 x 22 cm 

 5 

1218  FOND DE DOSSIER - carton contenant 
dessus de cheminée, mouchoirs blancs, 
serviettes de table dont certaines avec 
beau monogramme etc… 

30 

1219  FOND DE MAISON - lot de 8 draps (6 
rose, 2 blanc) en coton - dimensions 
principalement 210 x 265 cm 

 

1220  FOND DE MAISON - lot de 12 draps en 
coton blanc - dimensions principalement 
210 x 265 cm 

30 

N° lot Désignation Adjudication 

1221  Couvre-lit en piquet de coton à bords 
garnis de pompons pour lit de 135 avec 
sa housse de traversin assortie 

20 

1222  FOURRURES : 2 écharpes en fourrure, 
un tour de cou, une toque noire 

30 

1223  Lot de 3 : SACOCHE en imitation daim 
et cuir marron clair et VANITY en cuir 
noir, une bombe de cavalier 

10 

1224  LANCEL - VINTAGE - sac femme en 
lézard noir années 50/60 - une anse - 
dimensions 29 x 20 cm 

50 

1225  SAC FEMME - lot de 2 sacs années 50 : 
un en cuir noir rectangulaire façon 
crocodile à une anse (état d'usage) et 
un en lézard noir rectangulaire à 2 fines 
anses 

30 

1226  SAC FEMME - sac FACON crocodile 
noir, une anse, fermoir doré sur le rabat, 
une griffure sur le devant 

35 

1227  Lot de 11 sacs ou pochettes femme dont 
marques LONGCHAMP, POURCHET, 
LA BAGAGERIE, 

40 

1228  Lot de 5 pochettes ou sacoches pour 
homme et un porte-document en cuir 
marron 

30 

1229  TOQUE femme en vison et daim marron 30 

1230  Manteau en queue de vison marron - 
fermeture par 3 boutons - on y joint une 
toque vison 

65 

1231  CHAPEAU HAUT DE FORME : marque 
"THE SPORT 19 bd Montmartre Paris" 

28 

1232  3 Cols en fourrure provenant de 
manteaux anciens 

10 

1233  Lot de 5 paires de gants blancs ou 
crèmes dont une paire en chevreau long 

10 

1234  GANTS - Lot de 2 paires de gants de 
soirée en chevreau blanc grande 
longueur 53 cm - on y joint 3 paires de 
gants noirS 

15 

1235  Porte-document double ancien en 
crocodile - dimensions 35 x 32 cm 

35 

1236  Lot de 2 sacs anciens : un en lézard, 
l'autre en crocodile 

30 

1237  Sac ancien en crocodile à une anse 70 

1238  FOND D'ARMOIRE : Dans un gros 
carton vêtement femme (taille 46/48) 
dont marque BURBERRYS (une jupe 
bleu marine, une veste courte rouge, 
une jupe carreaux bleu, une jupe 
carreaux jaune), DIOR (une jupe bleu 
marine) et d'autres marques - on y joint 
une médaille de table 

40 
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N° lot Désignation Adjudication 

1239  FOND D'ARMOIRE : vêtements homme 
: 3 veste homme dont veste AZZARO 
noire, veste pied de poule, 7 pantalons 
homme, 2 shorts homme, 3 cravates, 2 
ceintures 

50 

1240  FOND D'ARMOIRE - vêtements femme 
: beaucoup de robes, ensembles, 
imperméable etc.. 

40 

1241  COSTUME HOMME habillé en 80 % 
laine bleu marine rayé bleu outremer de 
marque PIERRE CARDIN (veste et 
pantalon) 

 

1242  FIN DE DOSSIER : en 2 cartons : draps, 
nappes, serviettes etc… 

50 

1243  Carton de plus de 8 draps en coton ou 
lin et coupon de grosse toile 

 

1244  FOURRURE - Manteau en queue de 
vison marron, fermeture par 4 boutons 
bijoux 

30 

1245  FOURRURE - manteau en scons, col 
châle 

 

1246  FOURRURE - manteau en mouton doré 
3/4 

20 

1247  FOURRURE - manteau en mouton frisé 
noir 

10 

1248  FOURRURE - manteau en vison marron 
clair 

50 

1249  Lot de 8 boites plastiques contenant des 
échevettes ou bobines entamées de 
DMC Mouliné spécial, fil à broder, coton 
perlé dans les tons de rouge, vert, bleu, 
jaune, marron, rose 

80 

1250  Lot de 8 boites carton LAINE COLBERT 
POUR TAPISSERIE contenant des 
échevettes de fil de laine à broder - on y 
joint un sac contenant des échevettes 
entamées 

70 

1251  Lot de 8 canevas à broder imprimés 
dont très grand format, certains déjà 
commencés représentant des scènes de 
chasse, tableaux modernes etc.…on y 
joint de la toile à canevas neuve 

20 

1252  Métier à tisser 53 cm de marque ERIA 
en bois avec 2 navettes réf 2036 
(manque les vis papillon) 

 

1253  Cadre à broder en bois réglable, sur 
pied - dimensions intérieures 38 x 50 cm 

 

 


